



היום העולמי למען חיות הבר: מאחדים כוחות למען חיות הבר

Posted on 4 במרץ 2024 by שוש להב



רט"ג הצטרפה לקואליציה למען חיות הבר ב"שבוע חיות הבר", עם מגוון פעילויות חינוך והסברה בבתי הספר ולכל המשפחה, ואתם מוזמנים לחתום על "אמנת הילדים/ות למען חיות הבר"

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: היום העולמי למען חיות הבר

אתמול, יום א' 3.3, ציינו בעולם את היום העולמי למען חיות הבר. בשנת 2013 החליטה האספה הכללית של האו"ם להכריז על 3 במרץ, כיום העולמי לשמירה על חיות הבר, כדי להעלות את המודעות הציבורית לצורך לשימור חיות הבר. המועד נבחר בתאריך בו נחתמה אמנת CITES בשנת 1973. מאז, מדי שנה ב-3 במרץ, מציינים ברחבי העולם את היום העולמי לשמירה על חיות הבר World Wildlife Day.

בהחלטה זו מחזק האו"ם את ערכן הרב של חיות הבר ומגוון התרומות שלהן, לרבות השירותים האקולוגיים, הערך הגנטי, החברתי, הכלכלי, המדעי, החינוכי והתרבותי, ומכיר בתפקיד החשוב של האמנה, להבטיח שהסחר הבין-לאומי לא יפגע בשרידותם של מיני חיות-בר.

גם השנה תציין רשות הטבע והגנים את היום העולמי לשמירה על חיות הבר, במטרה להעלות את המודעות הציבורית



לשמירת חיות הבר. השנה, הצטרפה רשות הטבע והגנים לארגוני הקואליציה למען חיות הבר ושותפים נוספים, בהם: משרד החינוך, מוזיאון הטבע, רכזי חינוך לקיימות ברשויות המקומיות, שיקימו שבוע שלם של פעילויות מרתקות, שמטרתן להביא לקירוב לבבות בין האדם לחיות הבר.

הפעילויות, שמיועדות למורים, תלמידים והציבור רחב, רוכזו על ידי כל הגופים באתר ייעודי, והוא כולל מערכי שיעור ופעילויות, סדנאות והרצאות און ליין, הפעלות וסיורים בשטח ועוד. במרכז הפעילויות יוזמנו הילדים והילדות לחתום על "אמנת הילדים והילדות למען חיות הבר", המעגנת את זכותן הבסיסית של חיות הבר לחיות את חייהן בסביבת החיים שלהן וקוראת להגן עליהן הן לטובתן והן לטובת האדם.

<https://www.youtube.com/watch?v=D4wqB8s1PVc>

חני פלג, מרכזת תחום חינוך לקיימות, משרד החינוך: "מערכת החינוך רואה חשיבות רבה בציון השבוע למען חיות הבר בישראל ובעולם. אלו בעלי החיים שלא בוייתו על ידי בני האדם, החל מפרוקי רגליים זעירים ועד ליונקים גדולים, החיוניים ליציבות ולחוסן מערכות אקולוגיות. בשבוע זה נעמיק את ההיכרות עם חיות בר מגוונות, ונעלה את המודעות לדרכים בהן נוכל לשמור עליהן ועל השטחים הפתוחים, המהווים את מרחב המחיה שלהן. לשם כך, פותחו במיוחד לקראת השבוע מגוון חומרי הוראה ופעילויות לימודיות, הרצאות העשרה וסיורים המוצעים למורים ותלמידים. מוזמנים להצטרף ולהשפיע".

מזי מגנאגי מוסקוביץ, מנהלת אגף הסברה ברשות הטבע והגנים: "ה-3.3 יום חיות הבר, הוא יום המצוין בהרבה מדינות בעולם, וחשוב שנמשיך להיות חלק מההסברה העולמית בנושא. העובדים והפקחים ברשות הטבע והגנים, פועלים למען חיות הבר כל השנה, אך ביום העולמי, שפותח השנה שבוע שלם, אנו נותנים דגש מיוחד לגיוס הציבור הרחב לשמירת חיות הבר.

"אנו שמחים על הקשר עם משרד החינוך והגופים השונים בקואליציה, ומאמינים ששיתוף הפעולה רק יעצים את החשיפה של הנושא למגזר החינוכי בפרט, ולציבור הרחב בכלל. בכוחות משותפים נצליח לקדם את שמירת חיות הבר בישראל ובכלל. שבוע חיות הבר פותח את חודש שמירת הטבע של רשות הטבע והגנים, במהלכו יתקיימו מגוון פעילויות בנושא שמירת טבע לציבור הרחב".

הרשמו לפעילויות שבוע חיות הבר באתר הייעודי של הקואליציה: www.wildlife-il.com

הצטרפו לאמנה והפיצו אותה: <https://www.wildlife-il.com/about-4>

הטבע מזמין את הציבור לבוא לטייל, לנשום ולגלות איך יחד אנחנו שומרים על הטבע כבר 60 שנה:

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'